desuo, seu de alio, si expedieril, ejusdero ordinis

collegio providerint eligendum.
Decernimus ergo ut niilli omnino hominum liceat

eamdem ecclesiam temere perturbare, aut ejus pos-
sessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
seu quibuslibet vexationibus fatigare, sed omnia

inlegra conserventur eorum pro quorum guberna-
lione et sustentaiione concessa sunt, usibus onini-

modis profutura. Salva sedis Aposlolics .nuctori- „

late, atque ercliiepiscopi et ecclesise Bauricensis

canonica j'ustitia.
Si qua- igitur in futurum ecclesiastica, soscula-

risve persona, etc.

Ego Alexander, CatholicseEcclesia?cpisc.

Ego Hubaldus, Ostieusis episcopus.
Ego Bernardus, Porluensis et S. Rufinaeepisc

Ego Gualterius, Albanensis episc.
Ego Hubaldus, presbyler el cardinalis tit. S. Cru-

cis in Jerusalem.

Ego Henricus, presbyter et cardinalis tit. SS. Ne-
rei et Achill.

Ego Guil, presbyter card. titulo S. Pelri ad Vin-
cula.

Ego Jacintus, diac card. S. Mariae in Cosme- D

din.

Ego Oddo, diac. card. S. Nicolai m Carcere Tul-

liano,

Ego Boso, diac card. SS. Cosmseet Damiani.

Ego Cinlliius, diac. card. S. Adriani.

Ego Petrus, diac. card. S. Eustacliii juxta tera-

plum Agrippae.

iigo Manfridus, diac card. S. Georgii ad Velum
Aureum.

Datum Bituricis per manum Hermanni, S. Rom.

(50) Hoc est circa depositionemabbalis Gaufridi,
de qua supra epist. 246 et 249.

(51) Henricus Iiic cardinalis, uti el Henricus ar-
eniepiscopus, ad quem dirigitur haeccpislola, alque

- A Eccl. subdiaconi et nolarii, xvi Kalendas Junii,
indictione xm, Incarnationis Dominicaeanno 1164,

I pontlficatus vero Alexandri pontif, III anno vi.
i CCCXXXIX.
1 Abbalemel fralres Pontiniacenscs, Thomatn arcldc-

piscopumCanluariensemhoueslelruclan:.eslaudut,
j eumdemqueiis comtnendal.

t [MANRIQUE,Annal. Cisterc, IV, £60.]
ALEXANDERepiscopus, servus smoium Dei. ab-

e bali et fratiibusPoniigniacensis monosterii, salu-
tem et apostolicam benedictionem.

Fidei el devotionis vcstrae fcrvorem, qm m circa
i nos et Ecciesiam Romanam multiplxiler geritis, in
i eo quod ver.eiabilem fiatrem nostrum Canluarien-

, sem archiepiscnpum tam benigne, tara humane et

, B fioneste tractaiis, nec ad alicujus rainas aut blandl-
tias in hoc respicere voluistis, exhibitione operis

i abunde demonslrastis. Quod utique gratuin nobis
omnimodis et acceplum , lanquam si personsa
noslrae fuisset exhibilum, repulaiiles, quantas pos-

, sumus charilali veslrae super hoc gratiarum refe-
5 riinus acliones, et affeclioneni vtsiram innumeris